MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO - DEFE

Centro de Ciências da Educação - CCE

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bloco 06 - Bairro Ininga,

CEP 64049-550 – Teresina-Piauí-Brasil – Fone: (86) 3215-5565 – Fax: (86) 3215-

5560

Comunicado 01/2020 – Comissão Eleitoral CCE

 A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 17/2020 – CCE/UFPI, de 23 de

outubro de 2020, em conformidade com a Resolução nº035/2020 – CONSUN, do dia 20

de outubro de 2020, para realização da consulta à Comunidade Universitária para escolha

de Diretor(a) e Vice-Diretor(a) do Centro de Ciências da Educação – CCE, da

Universidade Federal do Piauí – UFPI(quadriênio 2021-2025), torna público a

HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÕES DAS INSCRIÇOES, conforme o

CRONOGRAMA ELEITORAL.

HOMOLOGAÇÃO DA CHAPAS INSCRITAS

NOME DA CHAPA CANDIDATOS SITUAÇÃO

Unir, Fortalecer e Inovar Maria da Glória Carvalho

Moura – Diretor(a) e

Jefferson Mendes de Souza –

Vice-Diretor

Deferida

Somos Todos CCE Luís Carlos Sales – Diretor e

Eliana de Sousa Alencar

Marques – Vice-Diretor(a)

Deferida

_______________________________

                                                                             Prof. Maycon Silva Santos

Presidente da comissão Eleitoral-CCE/UFPI